
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Spider Combi-line SPC1230 

Serie no.: 344.0089 →  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL032024_rev.A    www.schouten.ws 





Machine overzicht

01

02

03

04



Inhoudsopgave 
  Pagina 
 
01. Hoofdframe  5 
01.01  Elektrakast  7 
01.02. Hydrauliek  9 
01.03. Lichtbalk  11 
01.04. Wagentrekhaak  13 
01.05. Toevoerslang 5”  15 
01.06. Voetafsluiting 12 secties  17                                                                                          
 
02. Opklaparm  19   
02.01. Schijfafscherming  23 
02.02. Verdelertoebehoren 25 
02.03. Steunwiel 27 
 
03. Topdeel 29 
 
04. Elementen  
04.01. Sleepvoet element 31 
04.02. Schijfkouter element 33 
04.03. Pneumatic afsluiter 35 
04.04. Schijfkouter 37  

 
      
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



01. Hoofdframe

8

3436

2326

33

10

3
20

43

9

40

47
39

29

32
12 18

21

4

25 11

30

38

41

35

37

46

24

2
14

31
47

2
14

2

19

13
18

1

44
27 6

1218

15
3

20

17 5 22

28 5 22

27
6

7

42

45

1620

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 6Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 8Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 36Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211904

 8Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212025

 10Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212036

 4Slangklem RVS1216837

 2Beugelgreep1219778

 2Trillingsdemper1223119

 2Bout M16x100 DIN931 ELVZ12269410

 12Bout M18x80 DIN931 ELVZ12271811

 6Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274912

 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275113

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276814

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ12279315

 2Bout M16x50 DIN933 ELVZ12279716

 2Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281517

 10Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293718

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294019

 8Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294520

 36Moer M18ZB DIN985 ELVZ12294821

 6Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296522

 2Borgveer 4mm dubbel12320523

 3Koppeling12363924

 24Inbusbout M18x60 DIN912 ELVZ12570925

 2Pen12571026

 8Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625627

 6Inbusbout M6x20 DIN912 ELVZ12673628

 2Oplegpen 20x70200.20.07029

 6Oplegpen 40x130200.40.13030

 2Vulring ø80xø32,5x25mm326.02.01131

 2Remcilinder met gaffel ø16x32327.05.00532

 2Borghaak339.01.01733

 1Kijkglas339.01.06734

 1Slanggeleiding339.03.02035

 1Hoofdframe Spider SPC344.01.00236

 2Steunpoot L=545mm344.01.01137

 12Brugstuk oplegpen ø40344.01.01338

 2Hefpen ø37mm L=123mm344.01.02039

 2Hefpen ø32mm L=123mm344.01.02140

 1Verdeelbocht SPC344.04.01341

 1Slanghaak344.04.02042

 2Opklapcilinder344.05.00143

 1Afschermplaat SPC 1230344.05.00744

 1Afschermkap SPC1230344.05.01445

Zie pagina: 71Elektrakast344.SS.30246

 4Borgring ø61xø13x6440.03.01347

01. Stuklijst hoofdframe

6



01.01. Elektrakast

18

15 7 8 6

19
21

20

2
3

3

14

10

4

11

16

17

13

11

350

9

5

1

12

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Display ON-OFF-AUTO200.09.0101

 1Male insert screw1210842

 2Kabelwartel1213923

 1Wartelmoer1213974

 1Schakelaar on-off-on1214115

 1Eindklem1219276

 25Railklem1219297

 7Railklem massa1219308

 1Nummering 1 t/m 501219319

L=350mm(1)Montagerail12239910

 5Connector met LED12413911

 1Afschermrubber 1/212521312

 1Hood side entry PG2112572713

 1Schakelkast12616314

 1Kabel 10mtr met connector M12 haaks12633315

 19Kabelwartel M1212643716

 1Kabelwartel M1612643817

 1Connector + LED 1,5m12663318

 2Montagevoet12673019

 2Houder-demontagebeugel12673120

 2Relais 12V12673221

01.01. Stuklijst elektrakast

8



01.02. Hydrauliek

18

1

28

13

3

23

38

2

36

35

31

26

37

16
16

16 27 27 5

1410

24
25

19

24
25

15

4

6
10

15

14
14

14
10

10
10

34
11

16
11

10
21

16
20

14
20

16
14

11

7

16
11

16
11

17

22
8

12

16
21

14
32 33 9 2212

8
32

10
14

10

7

10
32 8 12

39

41
4

0

4

40

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Multi koppeling Losdeel1211711

 1Veiligheidsventiel1222342

 1Sensor1231223

 2Dubbelnippel1232924

 1Dubbelnippel1232935

 2Koppeling1233176

 2Koppeling1233357

 3Koppeling1233408

 1Koppeling1233589

 13Koppeling12336210

 7Koppeling 15L-90°12336311

 3Koppeling12336812

 2Smoorterugslagklep12351413

 13Koppeling12361214

 4Koppeling12361415

 9Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361716

 3Koppeling12363917

 1Terugslagklep12374918

L=404mm(2)Hydrauliekleiding ø12x1,5mm12380519

 2Koppeling12397420

 2Koppeling12397721

 2Koppeling12398822

 1Kogelkraan12399323

 4Wartelmoer12412724

 4Snijring12459825

 1Insteeknippel haaks12464526

 2Multiseal12520427

 2Gestuurde terugslagklep12524528

 2Insteeknippel haaks12560729

 1Verbindingsnippel12602230

 2Verdeelstuk 2 uitgangen12617931

 3Koppeling12622032

 2Koppeling12626533

 1Koppeling12626834

 2Geluiddemper12637735

 15/2-ventiel12663236

 1Connector + LED 1,5m12663337

 1Vetpomp centrale smering12847438

 1Drukschakelaar12889239

 2Opklapcilinder344.05.00140

 1Manifold Spider Combi-line344.05.00641

01.02. Stuklijst Hydrauliek

10



01.03. Lichtbalk

41

39

38

23

1940

34

32

33

22

35

7

3728 27 3 16

30

25

121

26

16

28

7

12

15

12 2 15

6

28

8

18

5

10

1114

20

9

16

31

17 24

13

36

17

4 13

29
36

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Sluitring M10 DIN125 Nylon1211801

 
8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 4Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212013

 10Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212024

 4
Sluitring M8 DIN125A ELVZ

1212035

 4Dopmoer1213196

 1Kabelset1220047

 4
Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.8

1220628

 2Schroef M5x201224419

 1Verdeeldoos 32-polig12246010

 1
Stekker 7-polig

12251711

 16Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276512

 10Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281513

 12Moer M8 DIN934 ELVZ12287614

 16Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294015

 10Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296416

 14Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296517

 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296718

 2Borgveer 4mm dubbel12320519

 1Koppeling12372520

 2Werklamp LED12483121

 
1

Driehoekbord LRV
12536522

 2Pen12571023

 1Markeringsbord links12618424

 2Kentekenplaatverlichting12627925

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667526

 4Inbusbout M5x16 DIN912 ELVZ12667927

 4
Valve plug female 2-polig 5m

12801928

 1Markeringsbord rechts12807029

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks12813130

 1Achterlamp LED links200.05.00131

 1Achterlamp LED rechts200.05.00232

 1Markeringslamp LED links200.05.00533

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00634

 1Lichtbak339.01.01635

 2Steun markeringsbord339.01.07736

 1Kentekenhouder339.01.07937

 2Contrastrip L=280339.03.03538

 8Kunststof slangklem339.03.03939

 2Steunpoot L=1091mm344.01.01840

 2Lichtbak bevestiging344.01.01941

01.03. Stuklijst lichtbalk

12



01.04. Wagentrekhaak

1
19

14
9

16

17

5

6

18

15

7
8

413

10
3

12

2 11

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Meubeldop 120x1001210541

 2Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 8Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211863

 3Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212014

 1Hefpen1213755

 1Aanhangerkoppeling1214386

 2Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220447

 3Inbusbout M5x30 DIN912 ELVZ1224438

 1Stekkerdoos 7-polig1225239

 4Bout M14x50 DIN93312278210

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294011

 4Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294312

 3Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296413

 1Onderlegrubber12304414

 1Borgclip 10mm12409715

 1Remkoppeling12527016

 1Stofkap male groen12671717

 1Trekhaak339.01.04618

 1Trekhaak bevestiging344.01.01719

01.04. Stuklijst wagentrekhaak

14



01.05. Toevoerslang 5"

3

1

1

4

2

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 6Wormschroef slangklem1216831

 1Storz koppeling bi-dr 5"1259992

 (1)Zuigperssl. Trellevac 5" 2,5mtr1267723

 1Vaareind met tule 5''339.03.0474

01.05. Stuklijst toevoerslang 5"

16



D
e

t
a

i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
A

01.06. Voetafsluiting 12 secties

T
o
p
d
e
e
l
 
l
i
n
k
s

O
p
k
l
a
p
a
r
m

 
l
i
n
k
s

H
o
o
f
d
f
r
a
m

e

T
o
p
d
e
e
l
 
r
e
c
h
t
s

11

14

13

12

18

16
17

19

3

10

4

9

1 7

1

2 8

6

15 12

13 15 12

5

20

21

22

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 10Insteeknippel haaks1256071

 7Verbindingsnippel1260222

 14Insteeknippel T-stuk1260333

 2Insteeknippel Y-stuk1263044

 20Geluiddemper1263775

 5Drukreduceerventiel1265096

 5Montagebeugel + moer1265107

 5Insteeknippel T-stuk1265248

 2Ventieleiland 2-voudig1265329

 1Ventieleiland 4-voudig12653310

 1Verdeelstuk 6 uitgangen12662811

 3Verdeelbox 4-voudig12663512

 2Connector M12-female 8-pol. 5m12663613

 1Connector M12-female 8-pol. 1m12663714

 2Blindstop M812663815

 2T-splitter M12-male 2xM8-female12663916

 2Connector M12-female 4-pol. 8m12664017

 14Connector CI - M8-male 0,3m12664118

 2Ventieleiland 3-voudig12670319

 1Insteeknippel haaks12817520

 1Insteeknippel haaks12817721

 1Luchtfilter + waterafscheider12921222

01.06. Stuklijst voetafsluiting 12 secties

18



D
e

t
a

i
l
 
A

D
e
t
a
i
l
 
B

A

B

02. Opklaparm

39

55

5

21
23

27

52

56

57

18

202528

47

3615
3

28

41

40

4641

39

63

18

63

18

45
44

60

58

10
37

258

14 34

35

2

26

43

54

9
4

29
11 38

8
25

42

63

32

31
13251

59

22
4

18

18
2

61

63

50

51

62
53

33

48

17
4

29

49

19
25

11

50

12 1 25

2
26

6

24

16

29

44

6

16 4 29

30
7

7

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 10Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 7
Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 2Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211903

 13Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 2
Sluitring M30 DIN125B Messing

1212135

 6Dopmoer1213196

 4Seeggering huis1218897

 5
Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220368

 4Slotbout M8x25 DIN603 Elvz 8.81220649

 1Trillingsdemper12231110

 3Verzonken inbusbout M10x30 DIN799112234311

 4Verzonken inbusbout M10x50 DIN799112234812

 4Inbusbout M10x70 DIN912 ELVZ12256713

 1Bout M12x120 DIN931 ELVZ12266514

 2Bout M18x70 DIN931 ELVZ12271715

 6Bout M8x100 DIN931 ELVZ12274016

 1Bout M8x80 DIN931 ELVZ12274617

 8Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274818

 1Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274919

 1Bout M10x40 DIN933 ELVZ12275220

 1Bout M16x50 DIN933 ELVZ12279721

 4
Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282822

 1Moer M16 DIN934 ELVZ12284923

 13Moer M8 DIN934 ELVZ12287624

 1Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293725

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294026

 1Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294527

 2Moer M18ZB DIN985 ELVZ12294828

 11Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296729

 2Stangkoplager12359330

 2Koppeling12372031

 2Koppeling12626732

 4Glijlager12639233

 1Vulbus opklapborging200.03.00434

 1Rolbus opklapborging200.03.00535

 1Oplegpen 40x130200.40.13036

 1Sluitring ø75x6 - ø13310.01.01337

 1Sluitring ø40xø11x6 verz. gat326.04.01938

 2Contrastrip 3-voudig338.03.00339

02. Stuklijst opklaparm

20



D
e

t
a

i
l
 
A

D
e
t
a
i
l
 
B

A

B

02. Opklaparm

39

55

5

21
23

27

52

56

57

18

202528

47

3615
3

28

41

40

4641

39

63

18

63

18

45
44

60

58

10
37

258

14 34

35

2

26

43

54

9
4

29
11 38

8
25

42

63

32

31
13251

59

22
4

18

18
2

61

63

50

51

62
53

33

48

17
4

29

49

19
25

11

50

12 1 25

2
26

6

24

16

29

44

6

16 4 29

30
7

7

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Vangblok HMPE339.01.01840

 
2

Vulplaat borgblok
339.01.05241

 1Contrastrip L=280339.03.03542

 1Contrastrip L=140339.03.03743

 34
Kunststof slangklem

339.03.03944

Rechts model: 344.02.0131Opklaparm SPC1230 links344.02.01245

 1HMPE vangblok344.02.04046

 1Pen topdeel cilinder ø30mm L=160mm344.02.04547

 2Afstandbus344.02.04848

 1As hevel topdeel344.02.04949

 2Hevel topdeel344.02.05050

 1Pen hevel344.02.05151

 1Pen topdeel L=177mm344.02.05352

 2Geleidingswiel344.02.06453

 1Slangondersteuning344.04.00654

 1Contraplaat 3-voudig344.04.007
55

 1Slangsteun houder344.04.00856

 1Slangsteun draaibaar 2-voudig344.04.00957

 1Slangsteun 3-voudig344.04.01258

 1Opklapcilinder topdeel344.05.00259

Rechts model: 344.05.0101Afschermkap arm links344.05.00960

 
2Afstandbus M10350.02.05661

 2Sluitring ø65xø11x6mm350.02.05862

 4Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01363

02. Stuklijst opklaparm

22



02.01. Schijfafscherming

13 1 9

1
5

9
6

158 2 11
17

3

10
12

14

7

15

11

18 4

16

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 2Trillingsdemper1213993

 1Reflektiemarkeringsticker (set l+r)1224724

 1Bout M12x80 DIN931 ELVZ1226835

 1Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227696

 4Bout M8x25 DIN933 ELVZ1228307

 4Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228318

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229409

 2Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296510

 8Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

 2D-Sluiting12330112

 2Koppeling12363813

 2Trekveer12638914

 4Oplegpen 15x60200.15.06015

Afdichtset: 1256601Opklapcil. elementafsch. D20/30-95339.05.00316

 1Bedienings hevel344.02.05417

 1Schijfafschermplaat344.02.06218

02.01. Stuklijst schijfafscherming

24



02.02. Verdelertoebehoren

11

16

4

17

10

14

15

2

13

3

7

12

8

9

7

1

6

5

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

2Slangklem RVS1216832

8Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220453

2Vierkantpakking 6"1221124

4Bout M12x20 DIN933 ELVZ1227625

4Bout M12x25 DIN933 ELVZ1227636

12Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229407

2Inschroef koppeling 15L-G1/2''1236178

1Koppeling1247909

30Slangklem RVS12490610

2Insteeknippel haaks12560711

1Mesafsluiter 6" + luchtcilinder DW12818412

Zie bijlage in PDF1Exacut ECC 30DN5012837813

(1)Schouten bemesterslang ø51mm200.04.00114

L=2250mm1Transportslang EHD 5"200.04.00415

1Ketsplaat verdeler339.03.02316

1Verdelersteun344.04.01117

02.02. Stuklijst verdelertoebehoren

Rollengte: 50m

26



02.03. Steunwiel

11

13

11
4

3

10

2

5

9

6

14

8
1

7
12

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 2Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 1Band-wiel combinatie tractieprofiel1214203

 4Wielmoer M12x1,51225494

 2Bout M16x601227055

 8Bout M12x45 DIN933 ELVZ1227716

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ1227937

 4Bout M12x1,5x40  DIN961 ELVZ1228958

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229409

 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294510

 2Flenslagerblok12445011

 2Oplegpen 30x100200.30.10012

 1Wielas met flens339.01.02713

 1Wielgaffel344.02.06614

02.03. Stuklijst steunwiel

28



03. Topdeel

3

10

10

3

5

9

5

16

15

1413

1213

6
2

8

4

4
11

1

7

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Sluitring M10 DIN125 Nylon1211801

 4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212022

 2Inspanbus1212863

 5Dopmoer1213194

 2Seegerring huis1218845

 4Bout M6x16 DIN933 ELVZ1228156

 5Moer M8 DIN934 ELVZ1228767

 4Moer M6ZB DIN985 ELVZ1229658

 1Stangkoplager1235919

 2Vetnippel12368810

 1Werklamp LED12483111

 1Contrastrip L=140339.03.03712

 10Kunststof slangklem339.03.03913

 2Contrastrip L=220mm339.03.04414

Rechts model: 344.02.0241Topdeel SPC1230 links344.02.02215

 1Beschermkap topdeel344.06.00716

03. Stuklijst topdeel

30



04.01. Sleepvoet element

2

5

3

4

4

8

9

10

7

6

12

13

1

11

31



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Zie pagina: 352Pneumatic afsluiter compleet1

3Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

3Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220363

4Slotbout M8x251220644

3Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229375

4Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229676

Rollengte: 50mtr(1)Luchtslang 10x1,5mm1246307

Rollengte: 50mtr(2)Luchtslang 8x1,25mm1246318

1Insteeknippel Y-stuk1246479

1Popnagel 4,00x25mm12584810

1Veerblad element344.03.00211

1Koutervoet344.03.00412

1Luchtafsluiterbevestiging344.03.00713

04.01. Stuklijst sleepvoet element

32



04.02. Schijfkouter element

3
7

13

5

9

12

11

10

14

4 8

1

6

2

15

33



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Zie pagina: 352Pneumatic afsluiter compleet1

Zie pagina: 371Schijfkouter compleet2

3Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211793

2Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

3Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220365

2Slotbout M8x251220646

3Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

2Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229678

Rollengte: 50mtr(1)Luchtslang 10x1,5mm1246309

Rollengte: 50mtr(2)Luchtslang 8x1,25mm12463110

1Insteeknippel Y-stuk12464711

1Popnagel 4,00x25mm12584812

1Veerblad element344.03.00213

1Luchtafsluiterbevestiging344.03.00714

(1)Veerblad kort 6mm344.03.00815

04.02. Stuklijst schijfkouter element

34



04.03. Pneumatic afsluiter

1

8

3

7

6

8

1

9

4

2

4

5

35



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Moer PVC1213501

 2Moer M8ZB DIN985 RVS A41229692

 1Insteeknippel haaks1246463

 2Slangklem RVS1249064

 1Luchtafsluiterbuis309.09.0145

 1Rubbervoering luchtafsluiter309.09.0156

 1Klembeugel M8 ø65mm RVS304309.09.0187

 2Kraagtule 45°  ø50,5mm309.09.0198

 1Uitlooprubber Spider339.02.0229

04.03. Stuklijst pneumatic afsluiter

36



04.04. Schijfkouter

1

3

5

15

7

10

2

61217

16

8

13

10

7

15

14

4

11

14
9

18

37



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

2Kouterschijf339.02.0021

1Lagerhuis element339.02.0032

2Bevestigingsflens339.02.0053

1Borgbout M16 RVSA2339.02.0104

2Klembeugel M8 ø76mm RVS304344.03.0055

4Sluitring M8 DIN125 RVS1212046

2Conisch rollager1215377

1Koppeling1216258

16Slotbout M8x30 DIN603 RVS1220679

2Diepgroefkogellager12209010

1Moer M16ZB DIN985 RVS12294711

4Moer M8ZB DIN985 RVS A412296912

(1)Vetleiding ø6mm p/mtr12380913

2Carrosseriering M16 DIN9021A RVS-A212571714

2Cassetteseal12572915

L= +/-300mm(2)Luchtslang 6mm p/m12586316

2Insteeknippel12586517

16Vlakmoer M8ZB DIN6926 RVSA412673318

04.04. Stuklijst schijfkouter

38


	SPC1230_rev.A
	SPC1230
	SPC1230-in behandeling
	00. Machine overzicht
	01. Hoofdframe
	01.01. Elektra-hydrauliek
	01.02. Lichtbalk
	01.03. Wagentrekhaak
	01.04. Toevoerslang 5in
	01.05. Voetafsluiting 5 secties
	02.01. Schijfafscherming
	02.02. Verdelertoebehoren
	02.04. Steunwiel
	03. Topdeel
	04.01. Sleepvoet element
	04.02. Schijfkouter element
	04.03. Pneumatic afsluiter
	04.04. Schijfkouter
	ADP7B5C.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Spider Combi-line SPC1230
	Serie no.: 344.0007 →



	Lege pagina







ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


339.0119 →


344.0069 →


Machine:


• SP12260


• SPC1230


Versie: NL022023 www.schouten.ws


128378 - Exacut ECC 30DN50







Inhoudsopgave


Behuizing


Rotor


Afdichtingsset


Pagina


3


5


7







3


Behuizing







4


Stuklijst behuizing


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 BKA.001


Smeernippelkap ø12x12


1  


2 DDS0023


Afdichtingsset ø50 compleet


1


Zie pagina: 7


3 122112


Pakking vierkantflens


1  


4 DFD0559


Pakking vulopening


1  


5 128869


Pakking inspectieluik


2  


6 126075


O-ring


1  


7 NGE.094


Nippel ø6mm


1  


8 NGS.031 Stiftbout M12x30 4  


9 128870 Stiftbout M8x20 4  


10 NKS0015


Smeerpilaar 90°


1  


11 NKS0029


Vetslang ECQ


1  


12 122940 Moer M12ZB 4  


13 128867 Flensmoer M8 4  


14 122616 Inbusbout M8x20 10  


15 128871 Inbusbout M6x10 1  


16 128873 Inbusbout M12x35 4  


17 128873


L.kop inbusbout M12x35


4  


18 128874


L.kop inbusbout M10x12


12  


19 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 16  


20 122762 Bout M12x20 4  


21 NSK0005


Blindplug M10x1x11 DIN908 ELVZ


1


22 128875


Spanstift 


2  


23 121203


Sluitring M8


6  


24 125825


Passingsring 10x31x0,2


15  


25 NUS0013


Sluitring NORD-LOCK 13mm


4  


26 PRS3225


Aandrijf adapter


1  


27 128876


Inspectieluik


2  


28 124332


Hyrdomotor


1


29 TDE0093 Deksel 30-DN50 1  


30 TEG0089


Behuizing 30-DN50


1  


31 128345


Afdichting 30-40


2  


32 128346


Snijring 30-40


2







5


Rotor







6


Stuklijst rotor


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 128052


Pakking rotor


1  


2 128084


O-ring


1  


3 122561 Inbusbout M10x35 3  


4 122828 Bout M8x20 DIN933 ELVZ 6  


5 128877 Bout M8x120 DIN931 ELVZ 1  


6 126256 Bout M8x12 DIN933 ELVZ 6  


7 128878


Spanstift 8x30


6  


8 NUS.018.EE


Sluitring 8,4x24x2,0mm


6  


9 NUS0072


Sluitring 9,0x28x3,0mm


1  


10 128467 Deksel 1  


11 128587 Meshouder 2  


12 128457


Snijmes


6  


13 TRO0254 Rotor ECC 1  


14 TZL0087


Rotoradapter ECC


1  


15 122615 Rondsnoer ø10x40 6  


16 128470


Voorspanelement


3  







7


Afdichtingsset - 122880







8


Stuklijst afdichtingsset - 122880


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 126780


Borgring


1  


2 126630


Adapter as


1  


3 126503


Slijtring JR


1  


4 125835


O-ring


1  


5 122129


Afdichting


1  


6 125595


Dichtingsdrager


1  


7 125525 Inbusbout M3x8 DIN912 ELVZ 3  


8 123507


O-ring


1  


9 123281


Keerring


1  


10 123107


O-ring


2  


11 123040


Afdichtingsdrager


1  


12 123039


Keerring


1  


13 121892


Seegerring huis


1  







